
電線共同溝整備事業(現在事業中で主なもの) R2年4月現在

1 特別区道中日第５号線 340 m 495 百万 H27～R2 修景工事は含まない

2 特別区道中京第４７７号線 260 m 375 百万 H28～R3 〃

3 特別区道中京第６８３号線 250 m 53 百万 H29～R4 〃

※全体事業費についてはR元まで

明石町
明石町1番先
～明石町9番先

図上
番号

路線名 事業箇所 事業区間

八丁堀
八丁堀二丁目14番先
～八丁堀三丁目18番先

事業期間
年度
(予定)

備考

日本橋本町・堀留町
日本橋本町二丁目6番先～
日本橋堀留町一丁目9番先

全体事業費
(設計等含む)

規模
(延長)



13

14

2

3

19
9

2

18

公
衆
便
所

豊海運動公園

中央清掃工場

朝潮運河

親水公園

朝潮運河
船着場

晴海第三
公園

晴海臨海公園

晴海第二公園

晴海第一公園

晴海中

月島第三小

佃三丁目公園

月
島

橋

月島警察署

歌舞伎座

土橋

新橋

京橋プラザ

城東小

清掃事務所

京華スクエア

証券取引所

中央警察署

日本橋プラザ

高島屋

常盤小

常盤公園

本石町公園

地蔵橋公園

十思公園

十思スクエア

堀留町公園

日本橋小

日本橋保健センター

箱崎川
第一公園

箱崎川

第二公園

箱崎公園

東
京

シ
テ

ィ
エ

アタ
ー

ミナ
ル

箱崎町

防災船着場

箱崎ポンプ所

あやめ
第一公園

あやめ
第二公園

浜町ポンプ所

浜町会館

有馬小蛎殻町公園

日本橋
区民センター

総合スポーツセンター

久松警察署

久松児童公園

久松小

久松区民館

社会福祉協議会

産業会館

ほっとプラザ晴海

臨港消防署

人形町区民館

新川
防災船着場

防災船着場
明石町

防災船着場
常盤橋

日本橋船着場

浜町

防災船着場

桜
　
小

　
橋

児
童
遊
園

阪本小

日本橋中

中洲公園

金
新

佃
小
橋

5

６

５

三

勝
　
ど
　
き
　
三
　
丁
　
目

築

人

本
　
石
　
町

20

14

13

10

11 12

12

13
9

15

16

17

12

11

10

13

13

135

4

3

2

1

8

7

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

5

6

3

4

8

9

7

8

9

10

7

8

9

10

3

4

5

6

3

4

5

6

3

1

2

1

4

5

2

5

10

1

6

7

8

2

2

1

6

6

7

7

2

2

7

7
9

1

12

13 149 10

11

4

4

1

2

3

4

6

7

8

9

12

13 14

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11
15

16

16

18

17

12

12

14

14

19

19

13

13

5

8876

3
2

3

3

2

2

4

3
10

4

9

9

11
17 18

16

15

14

19

20

21
22 23

27

26

25

24

29

27
26

26

24

25

30

28

9

8

10 11

7

4

3

2

1

5

6

13

14

15

16

27

26

25

23

24

22

21

17

8
7

9

11

10

6

5

4

3

3

2
2

15

15

15

25

26

27

24

24

17

16

25

22

21

28

20

31

28

28

30

29

30

30

29

29

32

18

19

16

17

18

19

10

11

12

13
20

21

22

23

13

1412

15

5

6

2

3

4

7

8

9

6

7

8

5

13

14

16

15

16

17

18

19

17

18

2

1

1

11

12

13

14

1

2

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

139

10

11

12

新
川
児
童
館

文

文 9

8

文

20

19

20

18

街
　

路
　

補
　

助
　

3
05

号
　

線

1

1

特別養護老人ホーム

高齢者住宅サービスセンター
新川コミュニティルーム

2

3
1

2
3

4

5

6

7

8

9
10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

12

3

4

7

8

10

13

14

11

12

15

1

2

3

4

5

6

7

12

13

14

11

8

9

10

15

5

6

築
地

川
第

二
駐

車
場

16

17

18

16

17

19

18

西本願寺

2

11

2

3

1

5
6

4

7

8

9

10

4

4

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

22

21

20

19

18
17

9 1

2

3

4

5

6

10

9

8

7
11

12
1

2

1

2

3

14

13

12

11

10

7

8

6

10

11

12

7

8

9

4

5

6

3

20

16

17

18

15

14

13

15

16

17

18

19

20

21

25

26

27

1

24

25

26

32

31

27

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

18

19
20

8

9

10

11

12

13

14

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

28

29

30

15

16

17

21

1

2

3

4

7

13

12

11

8

9

10

10

11

12

13

14

16

17

18

6

5

4

3

1

2

5

6

1

2

14

13

12

9

10

11

3

4

7

8

10

11

12

8

9

7

14

13

1

3

4

2

1

5

8

9

10

11

5

6

3

1

2

7

12

13

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

19

9

15

つくだ保育園
都営住宅

シニアセンター
シルバー人材センター

佃児童館

文

佃島小

文

佃中

3

佃公園

みちてる保育園

住
吉
神
社

×

佃区民館

中央保健所月島分室
休日応急診療所

月島スポーツプラザ

区立月島西仲住宅

月島区民館
月島保育園

朝
潮
大

橋

佃
水
門

石
　
川
　
島
　
公
　
園

月島区民センター

月島特別出張所

月島児童館

月島道路事務所

月島社会教育会館

月島図書館

月島駐車場

月島第一児童公園

月島清澄通りコミュティルーム

文

月島第一小

勝
ど
き
区
民
館

都
営
住
宅

文
月島第二小

セレモニーホール

勝どきコミュティルーム

浜
前

水
門

豊海区民館

豊洲水門

高
速道

路９
号

線

月
島

川
水

門

平和の鐘

9

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3

2

高
速

道
路

４
号

線

外
　

堀
　

通
　

り

3

2

1

3

2

1

７

４

３

２

１

１６

７

７

８

９

５

４

２

３

５

５

１

１

６

６

１２

１１

１０

９

８

７

６

５

４

３

２

１

黎明橋公園

６

７

４

２

３

１

２

晴
海

埠
頭

公
園

区立月島運動場

都立晴海総合高等学校

5

6

7

8

9

10

11

4

7

8

9

10

11

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

12

13

14

15

16

12

13

14

15
16

17

18 19

20

21

22

1

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

1

3

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

6

7

8
9

9

10

1

2

3

4

8

1

2

3

4

5

9

10

11

1

2

3

5

6

7

8

12

13

14

15

12

8

6

5

4

3

2

1

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

1

2

3
4

6

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2
4

5

6

7

8

9

9

10

10
33

32

31

42

40

41
9

11

12

10

9

7

6

5

4

3

2

1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

30

29

28

27

26

25

24

50

49

48

47

46

45

43
44

51

52

53

54

55

56 57

58

42

43

44

41

40

22

21

20

19

27

26

25

24

23

29

29

28

31

30

32

33

34

39

39

35

38

37

36

10

9

15

16

8

8

7

1

2

14

15

16

11

12

13

5

6

7

8

9

1

2

3

4

26

25

7

28
29

30

31

24
23

22

21

20

19

18

16

17

15

32

33

34

35

6

5

4

3

2

1

8

9

10

11

12

13

14

14

14

11

10

9
15

16

5

4

6
1

2

3

15

14

11

10

9

8

7

16

15

14

13

12

16
17

18

19

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11
1

15

13

12

13
12

10 11

6

5

4

3

21

14

13

1
2

3

4

5

6

2
3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

89

10

13

12

14

15

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
1

2

3

4 5

6

7

8

11

12

13

11

12

14

15

16
17

1

35

36

37

38

33

29

30

32

33

34

28

27

26

25

24

23

17

17

20

24

6

7

8

6

7

9

13

14

15

15

14

13

9

10

11

12

18

17

153

4

5

19

18
29

28

27

26

25

25 31

32

33

34

35

36

37

39

40
41

43

44

42

1

5

4

3
15

17 7

8

9

10 6

12

13

14

11

45

18

８

13
12

12

勝
　
ど
　
き
　
二
　
丁
　
目

月島第二
児童公園

7

19

14

13

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

11

4

15

16

17
20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

3

3

5
7

8

9

10

11

12 13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

10

1

2

3

4

5

6

78

9

10
11

12
13

1
2

3

4

5

6

16

7

8

15

14

17

4

1

2
3

6

9

10

11

12

13

18

19

20

21

22

25

10

2

5

6

3

3

4

1

2

1

4

6

5

6

9

127

10

11

11

8

7

9

62

61

60

37

36

35

34
38

39

6

清
　
洲
　
橋
　
通
　
り

27

28

26

1

2

3

5

21

20

銀座郵便局

2

4

3

2

2

2

3

4

5

6

7

8

2

2

2

3

3

3

2

2

2

4

4

5

6

7

8

5

6

7

8

9

9

4

4

5

5 6

7

8

9

12

13

14
10

11

12

13

13

10

11

12

13

14

14

15

15

15

15

15

16

17

18

18

19

1
文

13

5
7911

1

2

4

高
　

速
　

道
　

路

2

11

12

13

14

17

18

19

19

16

11

9

8

7

6

6

6

7

3

8

9

10

11

4

1

4

7

6

5

4

3

2

34

5

6

7

8

7
6

6

5
5

9

10

11

12

12

11

2

26

京橋区民館

中

央

通

り

15

1

4

5

6

7

8

9

10

11

11

12

13

14

15

13

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9 11

12

13

14

26
25

21

22

24

23
27

16

15

築
地

川
第

一
駐

車
場

水神社

東京都中央卸売市場

3

4

6

1

16

17

17

文

3

3

3

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

14

15

15

20

21

22

23

24

27

28

4

5

6

7

8

9

10

11

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

4

5

6

7

8

9

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

9

10

11

12

13

14
14

15

15

16

16

16

17

17

文

銀座中

18

18

三越

松屋

京橋駐車場

10

7

18

19

4

6

7

8

9

10

5

6 本

町

5

4

3

一

7

丁

目

7

6

5

8

6

7

11

10

9

6

5

43

東
京

港
管

理
事

務
所

朝
潮

分
室

台　東　区

馬 喰 町 二 丁 目

東
日
本
橋
二
丁
目

東
日

本
橋

一

目
丁

馬

町

喰
一

目

丁
横

町

山

日

東

本

橋 三

丁
目

小

馬

町

伝

大

伝

馬

町

富

沢

町

堀

留

町

二

丁

目

久

松

町

町

浜

一
丁

目

人

二

目

丁

町

形

人

形
町

三
丁

目

堀

留

町

一

丁

目

小

舟

町

本

町

四

丁

目

本

町

三

丁

目

本

町

二

丁

目

室

町

四

丁

目

室

町

三

丁

目

四
　
丁
　
目

本石町三丁目

本
　
石
　
町

二
　
丁
　
目

4

2

室

町

二

丁

目

17

形

町
一

目

8
丁

浜

三

町

丁
目蛎

殻

町二

丁

19

18

20

21

22

蛎

殻

町

一

丁

目

小

7

9

茅　場　町

一　丁　目

三　丁　目

日　本　橋　一　丁　目

八

重

堀
丁

一

目
丁八

丁
堀

二
丁

目

八
丁

堀

目
丁

三

新

川

一
丁

目

新

川

二

丁

目

亀

川

島

日　本　橋　二　丁　目

目
丁

二

一　丁　目
八

重

洲

二

目

丁
京

京
橋

三
丁

目

座

丁
目

一

銀

目

丁

二

座

銀

目

丁

三
座

銀

目

丁

四

座
銀

目

丁

五

座
銀

目

丁

六

座

銀

目
丁

七

座

銀

目

八

座
銀

丁

新
富

11
15

18

一
丁 目

5

10

11
15

新
富

二
丁

目

入 船

丁 目
入

船

二

一

丁 目

入
船

三
丁 目

湊　三　丁　目

湊　二　丁　目

湊　一　丁　目 亀島川水門

築

地

一

丁

目

築

地

二

丁

目 地

三

丁

目

築
地

四

丁
10

目

築地
七丁目

築
地

六

丁

目晴

海

通

り

明　石　町

佃
　
一
　
丁
　
目

佃
　
二
　
丁
　
目

佃
　
三
　
丁
　
目

月
　
島
　
一
　
丁
　
目

月
　
島
　
二
　
丁
　
目

月
　
島
　
三
　
丁
　
目

月
　
島
　
四
　
丁
　
目

勝
　
ど
　
き
　
一
　
丁
　
目

勝
　
ど
　
き
　
四
　
丁
　
目

勝
　
ど
　
き
　
五
　
丁
　
目

勝
　
ど
　
き
　
六
　
丁
　
目

新

月

島

川

浜離宮恩賜庭園

築　地　五　丁　目

晴
　
海
　
一
　
丁
　
目

晴
　
海
　
二
　
丁
　
目

晴
　
海
　
三
　
丁
　
目

晴
　
海
　
四
　
丁
　
目

江
　
東
　
区

千
 代
 
田
 区

隅

田

川

神

田
川

東
　

京
　

駅

有
　

楽
　

町
　

駅

新
　
橋
　
駅

神
　

田
　

駅

市場橋
公園

国立癌センター

築地社会教育会館

郷土資料館
築地保育園

新橋演舞場

晴
　
海
　
五
　
丁
　
目

京　橋

隅
　

田
　

川　
大　

橋

桜川敬老館

桜川保育園
桜川屋上公園

八丁堀区民館

桜川第二ポンプ所
桜川公園

中ノ橋

区立八丁堀住宅

中央区役所新富文庁舎

中央区役所八丁堀分庁舎

区立八丁堀かえで川住宅

土木八丁堀詰所

桜橋ポンプ所

白魚
橋駐車場

京
橋
消
防
署

春
　
海
　
運
　
河

朝日新聞社

南
門

橋

千代橋公園

三
原

橋

NTT銀座

設備センター

有
　
楽
　
町

二
　
丁
　
目

八
　号　線

城辺橋

八重洲第
一駐車場

日
本
銀
行

浜町公園

地下駐車場

浜町運動場

明治座

坂本町公園

明正小

鉄砲洲稲荷

鉄砲洲
児童公園

新
川

公
園

泰明小

亀井橋公園

祝橋公園

23

23

都
市

計
画

14

高
橋

南高橋

万
年

橋

亀
井

橋

祝

橋
吉

新
富
橋

橋

久
安

橋

久安橋公園

新
場

橋

千
代

田
橋

茅
場

橋

湊
橋

豊
海

橋

鎧橋

江
戸
橋

西
河
岸
橋

常
盤
橋

一
石
橋

亀
島
橋

新
亀

島
橋

朝
　
潮
　

橋

晴
　
月
　
橋

朝
潮
小
橋

豊
洲
大
橋

晴
海
大
橋

春　海　橋

相
生

橋

中
之
島

新　
大

　
橋

両　国　橋

柳橋

浅草橋

左衛門橋

清
　

洲　
橋

永　代　橋

中
央
大
橋

佃
　

大
　

橋

橋

采
女

橋

新尾張橋

西
銀

座
駐

車
場

築
地

橋

入
船

橋

9
8

町

29

八　丁　堀　四　丁　目八　丁　堀　四　丁　目

茅　場　町

二　丁　目

日　本　橋　三　丁　目
八重洲通り

10

12

児童公園

新場橋
公園

宝
橋

宝橋公園

橋
正
弾

橋
幡
松

25

京橋公園

新富橋公園

数
寄

屋
橋

公
園

12

目

丁

二

町
浜

中央区役所
福祉事務所

京橋図書館

築地警察署

都第一建設事務所

都市計画街路補助153号線

明石小

明石児童公園

聖路加ｶﾞｰﾃﾞﾝ

聖路加国際病院

聖路加看護大学

京橋築地小

5

６

４

３

１

隅

30

中

洲

箱
崎
町

30

31

兜

洲

網

町

箱

崎

町

日
本

橋
川

一

丁

目

八

18

5

11

4

15

14 14

14

豊
　
　
海
　
　
町

築地歩道橋

５

ト
リ
ト
ン

ブ
リ

ッ
ジ

佃島ポンプ所

西
仲

橋

14

1

31

常
磐
橋

首都大学東京

黎
　
明
　
橋

あかつき公園

千代橋

銀座公園

水谷橋公園

1

日
本
橋

勝
ど
き
敬
老
館

勝どき西保育園

橋
2

１３

10

3

９

９

８

１０

10

10

9

9

8

8

11

豊海小

文

勝どき児童館

16

本
　
石
　
町

一
　
丁
　
目

一　丁　目

室　　　　町

川

29

7

2

新
常
盤
橋

港
　
区

茅　場　町

22

豊海児童公園

2

越前堀

区立二中前

勝
鬨

橋

浜
前

橋

新富区民館　

法科大学院

築
 地

 大
 橋

黎
明

大
橋

明石町

河岸公園

はとば公園

築

地

川

公

園

采女橋
公園

京橋税務署

都税事務所

弾正橋公園

水天宮

勝どき五丁目

親水公園

湊公園

田

28

竜
閑
さ
く
ら
橋

平成３０年７月校正

勝どき六丁目
親水公園

区立日本橋中前
歩道橋

久松
歩道橋

本町
歩道橋

蛎殻町
歩道橋

新川一丁目
歩道橋

江戸橋南詰
歩道橋

江戸橋
歩道橋

室町
歩道橋

歩道橋

銀座歩道橋
昭和通り

銀座東八丁目

歩道橋

歩道橋

銀東一

なかよし
歩道橋

ふれあい
歩道橋

さざなみ
歩道橋

晴海一丁目
歩道橋

歩道橋
晴海

新
島

橋

図上番号１

図上番号２

図上番号３

HC UO
C I TY


